

|                                                         |                                                                         |                                                        |                    |
|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------|
| <b>OGGETTO:</b> Manutenzione Stadio Amerigo Liguori     |                                                                         |                                                        |                    |
| <b>QUADRO ECONOMICO RIEPILOGATIVO</b>                   |                                                                         |                                                        |                    |
| <b>a</b>                                                | <b>Importo massimo spendibile comprensivo dei costi della sicurezza</b> |                                                        | € 44 513,64        |
| <b>b</b>                                                | b1                                                                      | Oneri della sicurezza Indiretti da PSC                 | € 1 752,66         |
|                                                         | b2                                                                      | <b>Totale Oneri Sicurezza non soggetti a ribasso</b>   | <b>€ 1 752,66</b>  |
|                                                         | b3                                                                      | <b>Importo a base d'asta soggetto a ribasso (a-b2)</b> | <b>€ 42 760,98</b> |
| <b><u>Somme a disposizione dell'Amministrazione</u></b> |                                                                         |                                                        |                    |
| <b>c</b>                                                | c1                                                                      | Oneri di Discarica                                     | € 1 000,00         |
|                                                         | c2                                                                      | per IVA al 10% (a)                                     | € 4 451,36         |
|                                                         | c.3                                                                     | per IVA al 22% (c1)                                    | € 220,00           |
|                                                         | c4                                                                      | per contributo Autorità di Vigilanza                   | € 35,00            |
|                                                         | c5                                                                      | <b>Totale somme a disposizione (c1+c2+c3+c4)</b>       | <b>€ 5 486,36</b>  |
| <b>Totale complessivo (a+c5)</b>                        |                                                                         |                                                        | <b>€ 50 000,00</b> |

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Manutenzione Stadio Amerigo Liguori

**COMMITTENTE:**

Data, 15/06/2026

**IL TECNICO**

| Num.Ord.<br>TARIFFA                | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità             | IMPORTI  |          |
|------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------------------|----------|----------|
|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |                      | unitario | TOTALE   |
|                                    | <b>R I P O R T O</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        |                      |          |          |
|                                    | <b>LAVORI A MISURA</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |        |                      |          |          |
|                                    | <b>LAVORI (SpCap 1)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        |                      |          |          |
|                                    | <b>Area Esterna Lato Tribuna c.a. (SpCat 1)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |       |       |        |                      |          |          |
| 1<br>CAM26_E18<br>.075.045.C       | Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push Maniglione antipanico, omologato per uscite di sicurezza, a barra orizzontale basculante in acciaio c ... completo di tutti gli accessori per il perfetto funzionamento. Maniglione interno e maniglia esterna dotata di serratura<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Uscite di sicurezza lato sud |            |       |       |        | 2,00                 |          |          |
|                                    | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |       |       |        | 2,00                 | 320,05   | 640,10   |
|                                    | <b>Bagni Lato Tribuna c.a. (SpCat 2)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            |       |       |        |                      |          |          |
| 2<br>CAM26_E18<br>.080.050.B       | Infisso con profilati in lega di alluminio per finestre o porte finestre a una o più ante apribili con movimenti tra loro indipendenti, realizzato con due profilati in lega di allu ... pesante ed ogni altro accessorio. Escluso vetri e pannelli. Minimo contabilizzabile m² 1,50. Per superfici da 2,5 a 5 mq<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Finestre                     | 3,00       | 2,75  |       | 0,750  | 6,19                 |          |          |
|                                    | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        | 6,19                 | 400,52   | 2'479,22 |
| 3<br>CAM26_R02<br>.015.010.A       | Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiature<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Interno Bagni                                                                                                                                                                                                    | 9,00       |       |       | 1,100  | 4,34<br>9,90<br>8,28 |          |          |
|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 12,80      |       |       | 1,100  | 14,08                |          |          |
|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 7,00       | 1,26  |       |        | 8,82                 |          |          |
|                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 7,00       | 4,50  |       | 1,100  | 34,65                |          |          |
|                                    | pareti esterne                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            | 23,00 |       | 5,000  | 115,00               |          |          |
|                                    | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        | 195,07               | 3,01     | 587,16   |
| 4<br>CAM26_E21<br>.010.005.A (CAM) | Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Vedi voce n° 3 [mq 195.07]                                                                                     |            |       |       |        | 195,07               |          |          |
|                                    | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        | 195,07               | 10,70    | 2'087,25 |
| 5<br>CAM26_E21<br>.010.010.A (CAM) | Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Vedi voce n° 4 [mq 195.07]                                                                                                |            |       |       |        | 195,07               |          |          |
|                                    | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        | 195,07               | 3,83     | 747,12   |
| 6<br>CAM26_E21<br>.020.030.A (CAM) | Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine viniliche<br>SpCap 1 - LAVORI                                                                                  |            |       |       |        |                      |          |          |
|                                    | <b>A R I P O R T A R E</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        |                      |          | 6'540,85 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA           | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |          |
|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|----------|
|                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE   |
|                               | <b>R I P O R T O</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        |          |          | 6'540,85 |
|                               | Vedi voce n° 5 [mq 195.07]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 195,07   |          |          |
|                               | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 195,07   | 7,51     | 1'464,98 |
| 7<br>CAM26_MT<br>.R.06.016    | Revisione e riparazione di infissi Grande riparazione infissi di qualunque genere<br>SpCap 1 - LAVORI<br>porte interne                                                                                                                                                                                                                                                             | 6,00       | 0,70  |       | 2,100  | 8,82     |          |          |
|                               | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 8,82     | 17,83    | 157,26   |
| 8<br>CAM26_E12<br>.015.010.A  | Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitumepolimero elastomerica Membrana impermeabile bituminosa costituita da mescola bitume-polimero elastomerica flessibilità ... so da pagarsi a parte, su superfici piane, curve e inclinate. Armata con TNT da filo continuo stabilizzato spessore 3 mm<br>SpCap 1 - LAVORI<br>copertura                                 |            |       |       |        | 29,00    |          |          |
|                               | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 29,00    | 20,27    | 587,83   |
| 9<br>CAM26_E12<br>.060.040.A  | Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive, data in opera in due successive mani. A base di resine acriliche in dispersione acquosa, rossa o grigia<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Vedi voce n° 8 [mq 29.00]                                                                                                                                             |            |       |       |        | 29,00    |          |          |
|                               | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 29,00    | 3,35     | 97,15    |
| 10<br>NP001                   | Sostituzione di Batteria Catis completa con guarnizioni ed accessori di montaggio, compreso opere idrauliche e murarie<br>SpCap 1 - LAVORI                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 3,00     |          |          |
|                               | SOMMANO cadauno                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       |        | 3,00     | 110,45   | 331,35   |
| 11<br>NP004                   | Sostituzione di pincus e cannette completo degli accessori idraulici e opere murarie<br>SpCap 1 - LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |       |       |        | 2,00     |          |          |
|                               | SOMMANO cadauno                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |       |       |        | 2,00     | 47,37    | 94,74    |
|                               | <b>Area Esterna Lato Distinti in Acciaio (SpCat 3)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |       |       |        |          |          |          |
| 12<br>CAM26_E18<br>.075.045.C | Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push Maniglione antipanico, omologato per uscite di sicurezza, a barra orizzontale basculante in acciaio c ... completo di tutti gli accessori per il perfetto funzionamento. Maniglione interno e maniglia esterna dotata di serratura<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Cancello d'accesso alla scala d'emergenza |            |       |       |        | 1,00     |          |          |
|                               | SOMMANO cad                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |       |       |        | 1,00     | 320,05   | 320,05   |
| 13<br>CAM26_R04<br>.010.040.A | Grande riparazione di infissi di qualunque genere mediante smontaggio e rimontaggio dei vari elementi che compongono l'infisso, per l'eventuale sostituzione dei pezzi, che saranno pagati a parte, compresi l'incollaggio, il rinzeppamento e l'incavicchiamento degli incastri.<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Porta d'emergenza Viale dello Sport                                       |            | 2,00  |       | 2,000  | 4,00     |          |          |
|                               | <b>A R I P O R T A R E</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        | 4,00     |          | 9'594,21 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                 | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | DIMENSIONI                   |                              |                                  |                                  | Quantità                     | IMPORTI  |           |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------------------------|----------|-----------|
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | par.ug.                      | lung.                        | larg.                            | H/peso                           |                              | unitario | TOTALE    |
|                                     | <b>R I P O R T O</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                              |                              |                                  |                                  | 4,00                         |          | 9'594,21  |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                              |                              |                                  |                                  | 4,00                         | 51,68    | 206,72    |
| 14<br>CAM26_E03<br>.010.020.A (CAM) | Calcestruzzi per strutture di fondazione ed interrate Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, ... i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di esposizione XC1-XC2, Classe di resistenza C25/30<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Rifacimento delle spallette delle griglie dietro i distinti in acciaio | 2,00<br>2,00<br>2,00<br>2,00 | 1,00<br>1,00<br>1,00<br>1,00 | 0,300<br>0,300<br>0,300<br>0,300 | 0,200<br>0,200<br>0,200<br>0,200 | 0,12<br>0,12<br>0,12<br>0,12 |          |           |
|                                     | SOMMANO mc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                              |                              |                                  |                                  | 0,48                         | 170,05   | 81,62     |
| 15<br>CAM26_E03<br>.030.010.A       | Casseforme per strutture in calcestruzzo Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, op ... iego; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione.<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Rifacimento spallette delle griglie dietro i distinti di acciaio     | 2,00                         | 4,00                         | 1,000                            | 0,300                            | 2,40                         |          |           |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                              |                              |                                  |                                  | 2,40                         | 29,60    | 71,04     |
| 16<br>CAM26_E03<br>.040.010.A (CAM) | Acciaio per c.a. Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre.<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Rifacimento delle spallette delle griglie dietro i distinti in acciaio                                                                                  | 2,00                         | 4,00                         | 4,000                            | 0,888                            | 28,42<br>-0,05               |          |           |
|                                     | Sommano positivi kg<br>Sommano negativi kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                              |                              |                                  |                                  | 28,42<br>-0,05               |          |           |
|                                     | SOMMANO kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                              |                              |                                  |                                  | 28,37                        | 2,55     | 72,34     |
| 17<br>CAM26_R02<br>.060.058.A (CAM) | Demolizione di correnti o copertine in marmo o pietra naturale, per uno spessore massimo di 3 cm ed una larghezza non superiore a 30 cm, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico. Senza recupero di materiale<br>SpCap 1 - LAVORI<br>gradino scala accesso locale quadri                                                                              |                              | 2,25                         |                                  |                                  | 2,25                         |          |           |
|                                     | SOMMANO ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                              |                              |                                  |                                  | 2,25                         | 5,27     | 11,86     |
| 18<br>CAM26_E14<br>.010.020.E (CAM) | Soglie lisce di sp. 3 cm Soglie lisce, pedate, sottogradi di gradini rettangolari, stangoni o simili in lastre di pietra naturale o marmo, con superficie a vista levigata e coste s ... giunti con malta di cemento, i tagli a misura, gli sfridi, la pulizia finale. Marmo Trani chiaro dello spessore di 3 cm.<br>SpCap 1 - LAVORI<br>gradino scala d'accesso locale quadri                                |                              | 2,25                         | 0,300                            |                                  | 0,68                         |          |           |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                              |                              |                                  |                                  | 0,68                         | 186,24   | 126,64    |
|                                     | <b>Bagni Lato Distinti Acciaio (SpCat 4)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                              |                              |                                  |                                  |                              |          |           |
| 19<br>CAM26_E18<br>.080.050.B       | Infisso con profilati in lega di alluminio per finestre o porte finestre a una o più ante apribili con movimenti tra loro indipendenti, realizzato con due profilati in lega di allu ... pesante ed ogni altro accessorio.                                                                                                                                                                                    |                              |                              |                                  |                                  |                              |          |           |
|                                     | <b>A R I P O R T A R E</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                              |                              |                                  |                                  |                              |          | 10'164,43 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                 | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | DIMENSIONI |                      |       |                         | Quantità             | IMPORTI  |           |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------|-------|-------------------------|----------------------|----------|-----------|
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | par.ug.    | lung.                | larg. | H/peso                  |                      | unitario | TOTALE    |
|                                     | RIPORTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |                      |       |                         |                      |          | 10'164,43 |
|                                     | Escluso vetri e pannelli. Minimo contabilizzabile m² 1,50. Per superfici da 2,5 a 5 mq<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Finestrini                                                                                                                                                                                                                                            | 5,00       | 1,00<br>0,60<br>2,00 |       | 0,600<br>0,600<br>0,600 | 3,00<br>0,36<br>1,20 |          |           |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |                      |       |                         | 4,56                 | 400,52   | 1'826,37  |
| 20<br>CAM26_R02<br>.040.010.A (CAM) | Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro<br>SpCap 1 - LAVORI<br>spicconatura intonaco ammalorato si ipotizza 30 mq<br>faciate esterne bagni                                                                    |            | 30,00                |       |                         | 30,00                |          |           |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |                      |       |                         | 30,00                | 5,47     | 164,10    |
| 21<br>CAM26_T01<br>.020.010.A       | Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone ... o, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Vedi voce n° 20 [mq 30.00] | 0,05       |                      |       |                         | 1,50<br>7,00         |          |           |
|                                     | SOMMANO mc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |                      |       |                         | 8,50                 | 44,75    | 380,38    |
| 22<br>CAM26_R03<br>.040.050.A       | Trattamento dei ferri d'armatura con prodotto passivante liquido con dispersione di polimeri di resine sintetiche legate a cemento, applicato a pennello in due strati, con intervallo di almeno 2 ore tra la prima e la seconda mano<br>SpCap 1 - LAVORI<br>frontalini                                                                                             |            |                      |       |                         | 4,00                 |          |           |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |                      |       |                         | 4,00                 | 28,72    | 114,88    |
| 23<br>CAM26_R03<br>.040.060.A       | Riprofilatura con rifinitura a cazzuola e frattazzo metallico, con malta pronta a ritiro controllato dalle seguenti caratteristiche: resistenza a compressione a 24 ore >= 200 Kg/cm², a 3 gg >= 400 Kg/cm². Per spessore medio fino a 30 mm. Riprofilatura applicata a mano con malta a ritiro controllato<br>SpCap 1 - LAVORI<br>frontalini                       |            |                      |       |                         | 4,00                 |          |           |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |                      |       |                         | 4,00                 | 112,25   | 449,00    |
| 24<br>CAM26_R03<br>.060.095.A       | Rifacimento di intonaco civile liscio a tre strati per il ripristino di frontalini semplici e non modanati di balconi o di marcapiani, costituito da un primo strato di rinzafo, da ... zzato con rasante, dello spessore complessivo non inferiore a 25 mm, compreso la spicconatura e la formazione di sagome.<br>SpCap 1 - LAVORI<br>frontalini                  |            |                      |       |                         | 29,87                |          |           |
|                                     | SOMMANO ml                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |                      |       |                         | 29,87                | 32,03    | 956,74    |
| 25<br>CAM26_E16<br>.030.010.A (CAM) | Intonaco per interni, costituito da gesso scagliola e calce, nelle proporzioni di 40 parti di calce in polvere e 60 parti di gesso, perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 5 mm, per rasatura di pareti, soffitti e volte già predisposti. Intonaco pronto premiscelato<br>SpCap 1 - LAVORI                                                         |            |                      |       |                         |                      |          |           |
|                                     | A RIPORTARE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |                      |       |                         |                      |          | 14'055,90 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                 | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                             | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |           |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE    |
|                                     | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |            |       |       |        |          |          | 14'055,90 |
|                                     | intonaco spicconato                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            | 30,00 |       |        | 30,00    |          |           |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | 30,00    | 20,17    | 605,10    |
| 26<br>CAM26_R02<br>.015.010.A       | Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiature<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Interno Bagni                                                                                                                                                  |            |       |       |        | 7,00     |          |           |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 12,80      |       | 1,000 |        | 12,80    |          |           |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 6,00       | 1,33  |       |        | 7,98     |          |           |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 6,00       | 4,70  | 1,000 |        | 28,20    |          |           |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |       |       |        | 5,04     |          |           |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 10,00      |       | 1,000 |        | 10,00    |          |           |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |       |       |        | 1,47     |          |           |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4,90       |       | 1,000 |        | 4,90     |          |           |
|                                     | facciate esterne                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 25,80      |       | 3,800 |        | 98,04    |          |           |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | 175,43   | 3,01     | 528,04    |
| 27<br>CAM26_E21<br>.010.005.A (CAM) | Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Vedi voce n° 26 [mq 175.43]                                  |            |       |       |        | 175,43   |          |           |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | 175,43   | 10,70    | 1'877,10  |
| 28<br>CAM26_E21<br>.010.010.A (CAM) | Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Vedi voce n° 27 [mq 175.43]                                              |            |       |       |        | 175,43   |          |           |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | 175,43   | 3,83     | 671,90    |
| 29<br>CAM26_E21<br>.020.030.A (CAM) | Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine viniliche<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Vedi voce n° 28 [mq 175.43] |            |       |       |        | 175,43   |          |           |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | 175,43   | 7,51     | 1'317,48  |
| 30<br>CAM26_MT<br>.R.06.016         | Revisione e riparazione di infissi Grande riparazione infissi di qualunque genere<br>SpCap 1 - LAVORI<br>porte bagni                                                                                                                                                                                                | 4,00       |       | 0,700 | 2,100  | 5,88     |          |           |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |            |       |       |        | 5,88     | 17,83    | 104,84    |
| 31<br>NP004                         | Sostituzione di pincus e cannette completo degli accessori idraulici e opere murarie<br>SpCap 1 - LAVORI                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        | 4,00     |          |           |
|                                     | SOMMANO cadauno                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |            |       |       |        | 4,00     | 47,37    | 189,48    |
| 32<br>CAM26_E12<br>.015.010.A       | Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitumepolimero elastomerica Membrana impermeabile bituminosa costituita da mescola bitume-polimero elastomerica flessibilità ... so                                                                                                                         |            |       |       |        |          |          |           |
|                                     | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |            |       |       |        |          |          | 19'349,84 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                 | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | DIMENSIONI |                                         |       |                                  | Quantità                                  | IMPORTI  |           |
|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------------|-------|----------------------------------|-------------------------------------------|----------|-----------|
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | par.ug.    | lung.                                   | larg. | H/peso                           |                                           | unitario | TOTALE    |
|                                     | <b>R I P O R T O</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |                                         |       |                                  |                                           |          | 19'349,84 |
|                                     | da pagarsi a parte, su superfici piane, curve e inclinate. Armata con TNT da filo continuo stabilizzato spessore 3 mm<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Copertura bagni                                                                                                                                                                                                       |            |                                         |       |                                  | 36,00                                     |          |           |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |                                         |       |                                  | 36,00                                     | 20,27    | 729,72    |
| 33<br>CAM26_E12<br>.060.040.A       | Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive, data in opera in due successive mani. A base di resine acriliche in dispersione acquosa, rossa o grigia<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Vedi voce n° 32 [mq 36.00]                                                                                                                            |            |                                         |       |                                  | 36,00                                     |          |           |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |                                         |       |                                  | 36,00                                     | 3,35     | 120,60    |
| 34<br>NP001                         | Sostituzione di Batteria Catis completa con guarnizioni ed accessori di montaggio, compreso opere idrauliche e murarie<br>SpCap 1 - LAVORI                                                                                                                                                                                                                         |            |                                         |       |                                  | 6,00                                      |          |           |
|                                     | SOMMANO cadauno                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |            |                                         |       |                                  | 6,00                                      | 110,45   | 662,70    |
|                                     | <b>Locale Quadri e Biglietteria Lato Distinti in Acciaio (SpCat 5)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |                                         |       |                                  |                                           |          |           |
| 35<br>CAM26_R02<br>.040.010.A (CAM) | Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro<br>SpCap 1 - LAVORI<br>parete interna biglietteria                                                                                                                   |            | 4,20                                    |       | 1,500                            | 6,30                                      |          |           |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |                                         |       |                                  | 6,30                                      | 5,47     | 34,46     |
| 36<br>CAM26_T01<br>.020.010.A       | Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone ... o, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Vedi voce n° 35 [mq 6.30] | 0,05       |                                         |       |                                  | 0,32<br>4,00                              |          |           |
|                                     | SOMMANO mc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |                                         |       |                                  | 4,32                                      | 44,75    | 193,32    |
| 37<br>CAM26_A10<br>.010.095.A       | Intonaco deumidificante grassello di calce e pozzolana Intonaco deumidificante macroporoso, composto da grassello di calce stagionato almeno 12 mesi e pozzolana vagliata in sacchi, miscelato in opera e applicato a cazzuola o a macchina su supporto preventivamente bagnato a rifiuto.<br>SpCap 1 - LAVORI<br>parete interna biglietteria                      |            | 4,20                                    |       | 1,500                            | 6,30                                      |          |           |
|                                     | SOMMANO mq/cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |                                         |       |                                  | 6,30                                      | 21,00    | 132,30    |
| 38<br>CAM26_R02<br>.015.010.A       | Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiature<br>SpCap 1 - LAVORI<br>interno locale quadri e biglietteria                                                                                                                                                                          |            | 14,00<br>15,00<br>27,00<br>8,40<br>4,00 |       | 3,000<br>3,000<br>5,000<br>5,000 | 42,00<br>45,00<br>27,00<br>42,00<br>40,00 |          |           |
|                                     | facciate esterne                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 2,00       |                                         |       |                                  |                                           |          |           |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |                                         |       |                                  | 196,00                                    | 3,01     | 589,96    |
|                                     | <b>A R I P O R T A R E</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |                                         |       |                                  |                                           |          | 21'812,90 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                 | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |           |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE    |
|                                     | <b>R I P O R T O</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |            |       |       |        |          |          | 21'812,90 |
| 39<br>CAM26_E21<br>.010.005.A (CAM) | Stuccatura e rasatura diintonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Vedi voce n° 38 [mq 196.00]                                                                                               |            |       |       |        | 196,00   |          |           |
|                                     | <b>SOMMANO mq</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        | 196,00   | 10,70    | 2'097,20  |
| 40<br>CAM26_E21<br>.010.010.A (CAM) | Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazionme. Fissativo a base di resine acriliche<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Vedi voce n° 39 [mq 196.00]                                                                                                         |            |       |       |        | 196,00   |          |           |
|                                     | <b>SOMMANO mq</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        | 196,00   | 3,83     | 750,68    |
| 41<br>CAM26_E21<br>.020.030.A (CAM) | Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine viniliche<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Vedi voce n° 40 [mq 196.00]                                                             |            |       |       |        | 196,00   |          |           |
|                                     | <b>SOMMANO mq</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        | 196,00   | 7,51     | 1'471,96  |
| 42<br>CAM26_E12<br>.015.010.A       | Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitumepolimero elastomerica Membrana impermeabile bituminosa costituita da mescola bitume-polimero elastomerica flessibilità ... so da pagarsi a parte, su superfici piane, curve e inclinate. Armata con TNT da filo continuo stabilizzato spessore 3 mm<br>SpCap 1 - LAVORI<br>copertura locale quadri e biglietteria |            |       |       |        | 35,00    |          |           |
|                                     | <b>SOMMANO mq</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        | 35,00    | 20,27    | 709,45    |
| 43<br>CAM26_E12<br>.060.040.A       | Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive, data in opera in due successive mani. A base di resine acriliche in dispersione acquosa, rossa o grigia<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Vedi voce n° 42 [mq 35.00]                                                                                                                                         |            |       |       |        | 35,00    |          |           |
|                                     | <b>SOMMANO mq</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        | 35,00    | 3,35     | 117,25    |
| 44<br>CAM26_I03.<br>010.010.E (CAM) | Tubazione in PVC rigido, per colonne di scarico verticali o simili, in barre con sistema di giunzione a bicchiere e guarnizione di tenuta, temperatura massima dei fluidi convogliat ... ssaggio alle pareti con relativi collari antivibranti, il passaggio dei tubi in solai o murature. Diametro esterno 75 mm<br>SpCap 1 - LAVORI<br>pluviale                               |            |       |       |        | 6,00     |          |           |
|                                     | <b>SOMMANO m</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |        | 6,00     | 14,73    | 88,38     |
|                                     | <b>Tribuna Vesuvio (SpCat 6)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |            |       |       |        |          |          |           |
| 45<br>CAM26_R03<br>.040.030.A       | Asportazione in profondità del calcestruzzo ammalorato, da eseguirsi nelle zone degradate, mediante idroscarifica e/o sabbiatura, fino al raggiungimento dello strato del cls con ca ... comunque non carbonatato, ed ogni altro elemento che possa fungere da falso                                                                                                            |            |       |       |        |          |          |           |
|                                     | <b>A R I P O R T A R E</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |            |       |       |        |          |          | 27'047,82 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                 | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | DIMENSIONI |       |       |        | Quantità | IMPORTI  |           |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|----------|-----------|
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | par.ug.    | lung. | larg. | H/peso |          | unitario | TOTALE    |
|                                     | R I P O R T O                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |       |       |        |          |          | 27'047,82 |
| 46<br>CAM26_R03<br>.040.050.A       | aggrappo ai successivi trattamenti e/o getti<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Piattabanda porta ingresso                                                                                                                                                                                                                                                                                              |            | 2,50  |       | 0,800  | 2,00     |          |           |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        | 2,00     | 33,77    | 67,54     |
|                                     | Trattamento dei ferri d'armatura con prodotto passivante liquido con dispersione di polimeri di resine sintetiche legate a cemento, applicato a pennello in due strati, con intervallo di almeno 2 ore tra la prima e la seconda mano<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Vedi voce n° 45 [mq 2.00]                                                                                                      |            |       |       |        | 2,00     |          |           |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        | 2,00     | 28,72    | 57,44     |
| 47<br>CAM26_R03<br>.040.060.A       | Riprofilatura con rifinitura a cazzuola e frattazzo metallico, con malta pronta a ritiro controllato dalle seguenti caratteristiche: resistenza a compressione a 24 ore >= 200 Kg/cm², a 3 gg >= 400 Kg/cm². Per spessore medio fino a 30 mm. Riprofilatura applicata a mano con malta a ritiro controllato<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Vedi voce n° 46 [mq 2.00]                                |            |       |       |        | 2,00     |          |           |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        | 2,00     | 112,25   | 224,50    |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |       |       |        |          |          |           |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |       |       |        |          |          |           |
| 48<br>CAM26_R02<br>.040.010.A (CAM) | Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro<br>SpCap 1 - LAVORI<br>muro confinante con marciapiede Viale Ungheria                                                                                                                         | 2,00       | 78,00 |       | 1,600  | 249,60   |          |           |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        | 249,60   | 5,47     | 1'365,31  |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |       |       |        |          |          |           |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |       |       |        |          |          |           |
| 49<br>CAM26_E16<br>.030.010.A (CAM) | Intonaco per interni, costituito da gesso scagliola e calce, nelle proporzioni di 40 parti di calce in polvere e 60 parti di gesso, perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 5 mm, per rasatura di pareti, soffitti e volte già predisposti. Intonaco pronto premiscelato<br>SpCap 1 - LAVORI<br>muro confinante con marciapiede Viale Ungheria                               | 2,00       | 78,00 |       | 1,600  | 249,60   |          |           |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        | 249,60   | 20,17    | 5'034,43  |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |       |       |        |          |          |           |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |       |       |        |          |          |           |
| 50<br>CAM26_E03<br>.010.030.A (CAM) | Calcestruzzi per strutture di elevazione Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, in conformità ... asseforme e i ferri di armatura. Per strutture in elevazione Classe di esposizione XC1 - XC2 Classe di resistenza C25/30<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Cordolo muro confinante marciapiede Viale Ungheria |            | 78,00 | 0,750 | 0,200  | 11,70    |          |           |
|                                     | SOMMANO mc                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        | 11,70    | 175,95   | 2'058,62  |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |       |       |        |          |          |           |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |       |       |        |          |          |           |
| 51<br>CAM26_E03<br>.030.010.B       | Casseforme per strutture in calcestruzzo Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, op ... iego; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture in elevazione.<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Cordolo muro confinante marciapiede Viale Ungheria | 2,00       | 78,00 | 0,300 |        | 46,80    |          |           |
|                                     | SOMMANO mq                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |            |       |       |        | 46,80    | 36,44    | 1'705,39  |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |       |       |        |          |          |           |
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |            |       |       |        |          |          |           |
|                                     | A R I P O R T A R E                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |       |       |        |          |          | 37'561,05 |

COMMITTENTE:

| Num.Ord.<br>TARIFFA                 | DESIGNAZIONE DEI LAVORI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | DIMENSIONI     |                                |       |                | Quantità                       | IMPORTI  |           |
|-------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------|-------|----------------|--------------------------------|----------|-----------|
|                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | par.ug.        | lung.                          | larg. | H/peso         |                                | unitario | TOTALE    |
|                                     | <b>R I P O R T O</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                |                                |       |                |                                |          | 37'561,05 |
| 52<br>CAM26_E03<br>.040.010.A (CAM) | Acciaio per c.a. Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre.<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Cordolo muro confinante marciapiede Viale ungheria                                                 | 6,00<br>780,00 | 78,00<br>1,90                  |       | 0,888<br>0,395 | 415,58<br>585,39               |          |           |
|                                     | <b>SOMMANO kg</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                |                                |       |                | <b>1'000,97</b>                | 2,55     | 2'552,47  |
|                                     | <b>COSTI SICUREZZA (SpCap 2)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                |                                |       |                |                                |          |           |
| 53<br>CAM26_P03<br>.010.020.B       | Trabattello mobile in tubolare Trabattello mobile in tubolare, completo di ritzi, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione. A tre ripiani, altezza utile di lavoro 7,2 m. Il prezzo è riferito metro lineare di superficie servita - Per il 1° mese o frazione<br>SpCap 2 - COSTI SICUREZZA<br>lavori muro confinante marciapiede Viale Ungheria |                |                                |       |                | 78,00                          |          |           |
|                                     | <b>SOMMANO m</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                |                                |       |                | <b>78,00</b>                   | 22,47    | 1'752,66  |
|                                     | <b>LAVORI (SpCap 1)</b><br><b>Biglietteria Lato Spogliatoi Nuovi (SpCat 7)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                           |                |                                |       |                |                                |          |           |
| 54<br>CAM26_R02<br>.015.010.A       | Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti. Raschiatura di vecchie tinteggiature<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Interno Biglietteria                                                                                                                                                                                |                | 11,00<br>7,00<br>12,00<br>8,00 |       | 3,000<br>3,000 | 33,00<br>7,00<br>36,00<br>8,00 |          |           |
|                                     | <b>SOMMANO mq</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                |                                |       |                | <b>84,00</b>                   | 3,01     | 252,84    |
| 55<br>CAM26_E21<br>.010.005.A (CAM) | Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Vedi voce n° 54 [mq 84.00]                                                                        |                |                                |       |                | 84,00                          |          |           |
|                                     | <b>SOMMANO mq</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                |                                |       |                | <b>84,00</b>                   | 10,70    | 898,80    |
| 56<br>CAM26_E21<br>.010.010.A (CAM) | Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Vedi voce n° 55 [mq 84.00]                                                                                    |                |                                |       |                | 84,00                          |          |           |
|                                     | <b>SOMMANO mq</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                |                                |       |                | <b>84,00</b>                   | 3,83     | 321,72    |
| 57<br>CAM26_E21<br>.020.030.A (CAM) | Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine viniliche<br>SpCap 1 - LAVORI<br>Vedi voce n° 56 [mq 84.00]                                       |                |                                |       |                | 84,00                          |          |           |
|                                     | <b>SOMMANO mq</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                |                                |       |                | <b>84,00</b>                   | 7,51     | 630,84    |
| 58                                  | Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                |                                |       |                |                                |          |           |
|                                     | <b>A R I P O R T A R E</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                |                                |       |                |                                |          | 43'970,38 |

COMMITTENTE:



COMMITTENTE:

